
 
            M  

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona – Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it  - Tel. 045/8086.511 

Funzionario responsabile: Loredana Aneli – Referente: L Tel. 045 8086512. VoIP 88812  11/09/2024 

 

 

 

                                                                                  Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona 

 - Settore VI - 

 

 

 

 
Verona, data come da segnatura 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTA l'O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 concernente “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della 

legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il 

personale docente ed educativo”;  

 

VISTE le disponibilità per il conferimento degli incarichi a tempo determinato pubblicate il 

6/09/2024 sul sito istituzionale dell’UAT di Verona e utili per il bollettino nr. 2; 

 

VISTO il provvedimento prot.13959, pari data, recante ad oggetto “conferimento delle 

supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche personale docente ed 

educativo”, ai sensi dell’art. 2, comma 4, dell’O.M. n. 88/2024, con relativo allegato; 

 

APPURATO  che sulla disponibilità per PPPP su posto “SPEZZONE 29.00 ore presso 

“L’Educandato agli Angeli” - VRVE01000P- è stata nominata la docente CAGLIARI 

Marina, nata il 14.04.1989; 

 

VISTE le segnalazioni pervenute a questo ufficio;  

 

RITENUTO che la docente Cagliari Marina ha diritto all’assegnazione dell’incarico a tempo 

determinato per PPPP su posto INTERO; 

 

CONSIDERATO opportuno fare esercizio dei poteri di annullamento di ufficio in autotutela di cui 

all’art. 21/9 L. 241/90, sussistendone le condizioni e requisiti ivi previsti, considerati 

tutti gli interessi coinvolti nel procedimento; 

 

 RITENUTO pertanto, in autotutela, di provvedere: 

 

• Alla modifica dell’incarico a tempo determinato conferito con bollettino nr. 2 del 

6.09.2024, alla docente Cagliari Marina, nata il 14.04.1989, da spezzone 29.00 

ore a posto INTERO; 

 

DECRETA 

Per tutto quanto esposto in premessa: 

 

1. modifica dell’incarico a tempo determinato conferito con bollettino nr. 2 del 6.09.2024, 

alla docente Cagliari Marina, nata il 14.04.1989, da spezzone 29.00 ore a posto INTERO. 

 

2. Conseguentemente il posto per “SPEZZONE NR. 29 ORE” presso l’Educandato agli Angeli- 

VRVE01000P- verrà reso disponibile in INS per i prossimi processi di nomina. 

 

Il Dirigente 

Sebastian Amelio  
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa. 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it

		2024-09-11T14:03:49+0200


		2024-09-11T15:13:52+0200
	protocollo




